Z Pracownią Botaniczną związany był Dezydery Szymkiewicz (1885–1948),
autor znakomitych podręczników Botanika Ogólna (1928, 1934, 1949) i Ekologia
roślin (1932). Opracował Bibliografię Flory Polskiej (1925). Badał czynniki
siedliska roślin: Etudes climatologiques (t. I–III, 1923–1925).

Kierownikiem Zakładu Botaniki Leśnej był Szymon Wierdak (1883–1949),
prowadzący badania nad rozmieszczeniem drzew [9, 10, 11, 14]

Poznań
Uniwersytet Poznański: Zakład Botaniki Ogólnej (kierownik: Adam Wo-
dziczko), Zakład Systematyki i Socjologii Roślin (dyrektor: Józef